
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL DATA

possibilità di fissaggio al suolo
possibility of fixing on the ground

ombrellone standard fornito
con pendente

standard version with flounce
stecche intercambiabili e rinforzate
interchangeable and reinforced ribs

leonardo
ombrellone

a palo centrale 
in alluminio

aluminium central 
pole parasol

parti metalliche prima zincate,  
poi verniciate

metal parts galvanized and 
varnished

sistema a doppio ragno
che consente la chiusura sopra 

i tavoli sottostanti
telescopic system for closing  

over the tables below

DIMENSIONE  /  SIZE ø8 4x4 4,5x4,5 5x5 5,5x5,5 6x6 6x6 6,5x6,5 7x7
ALTEZZA CHIUSO CON BASE (CM)
HEIGHT CLOSED 505 440 464 505 521 533 545 605

ALTEZZA APERTO CON BASE
HEIGHT OPENED WITH BASE

h. max (cm)
h. min (cm)

352 323 337 352 349 361 371 435
227 207 217 227 221 233 247 274

VOLUME IMBALLO m3 / PACKED VOLUME 0,75 0,46 0,48 0,52 0,53 0,53 0,55 0,60

PALO  / POLE 10 10 10 10 10 10 10 10 10

STECCHE (NR./DIM.)  /  RIBS/SIZES 8
20x35

8
20x35

8
20x35

8
20x35

8
20x35

8
20x35
20x40

12
20x35
20x40

12
20x35
20x40

12
20x35
20x40

PENDENTE  / FLOUNCE • • • • • • • • •
TESSUTO  /  FABRIC 
Acrilico - Tempotest® Parà Ombrelloni  
Tempotest®  Parà Starlight Blue - PVC
Acrylic - Tempotest® Parà Parasols
Tempotest®  Parà Starlight Blue - PVC

• • • • • • • • •

COLORI STRUTTURA
FRAME COLOURS

grigio antracite
anthracite grey

bianco
white

h. chiuso
close

h. max h. min
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OPTIONALS

base: 106,5x106,5 cm
base: 106,5x106,5 cm
carter copribase
coverbase carter

finitura pendente:
flounce finishing: 

merletti
crenelation

onde
wave

Impianto luci
a led bianche naturali
con telecomando (a luce 
calda su richiesta)
natural white led lighting 
system with remote control 
(on demand 3000 K°)

3x5 3x6 3x7 3,5x5 3,5x7 4x4,5 4x5 4,5x5,5 4x6 4x7 5x6 5x7 5x7 6x7 6x7

433 448 448 433 495 430 473 480 507 505 513 531 566

328 326 338 328 351 320 340 340 371 352 369 381 392
201 220 213 215 210 225 230 234 227 233 247 268

0,46 0,46 0,39 0,49 0,52 0,52 0,53 0,53 0,56

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

8
20x35

10
20x35
20x40

10
20x35
20x40

8
20x35

10
20x35
20x40

8
20x35

8
20x35

8
20x35

8
20x35

10
20x35
20x40

8
20x35

8
20x35
20x40

10
20x35
20x40

10
20x35
20x40

12
20x35
20x40

• • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • •
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